САЧИЊЕН У КАНЦЕЛАРИЈИ ЈАВНОГ БЕЛЕЖНИКА МИРЈАНЕ СИМОВИЋ АЛЕКСИЋ ИЗ НОВОГ САДА ПОД БРОЈЕМ ОПУ:2861-2023 ОД ДАНА 13.10.2023.ГОДИНЕ; ЗАЛОЖНИ ДУЖНИК: МР1 АGRАR DОО ВАСКI ЈАRАК, СА СЕДИШТЕМ У БАЧКОМ ЈАРКУ, НОВОСАДСКА 
БР.113, МБ:21297321; ИЗНОС ПОТРАЖИВАЊА: ОД ЕUR 275.000,00 (ДВЕСТОТИНЕСЕДАМДЕСЕТПЕТ ХИЉАДА ЕУРА) У ДИНАРСКОМ ИЗНОСУ ПРОТИВВРЕДНОСТИ ОБРАЧУНАТО ПО СРЕДЊЕМ КУРСУ НАРОДНЕ БАНКЕ СРБИЈЕ НА ДАН ОТПЛАТЕ КРЕДИТА, СА 
КАМАТОМ ПО ПРОМЕНЉИВОЈ СТОПИ ОД 3-МЕСЕЧНИ ЕURIВОR ПЛУС 3,35 % НА ГОДИШЊЕМ НИВОУ, УЗ ПРАВО ПОВЕРИОЦА НА НАПЛАТУ И СВИХ ОСТАЛИХ ТРОШКОВА И ПРОВИЗИЈА КОЈИ ПРОИСТЕКНУ ИЗ НАВЕДЕНОГ УГОВОРА;

[...]

САЧИЊЕН У КАНЦЕЛАРИЈИ ЈАВНОГ БЕЛЕЖНИКА МИРЈАНЕ СИМОВИЋ АЛЕКСИЋ ИЗ НОВОГ САДА ПОД БРОЈЕМ ОПУ:2861-2023 ОД ДАНА 13.10.2023.ГОДИНЕ; ЗАЛОЖНИ ДУЖНИК: МР1 АGRАR DОО ВАСКI ЈАRАК, СА СЕДИШТЕМ У БАЧКОМ ЈАРКУ, НОВОСАДСКА 
БР.113, МБ:21297321; ИЗНОС ПОТРАЖИВАЊА: ОД ЕUR 275.000,00 (ДВЕСТОТИНЕСЕДАМДЕСЕТПЕТ ХИЉАДА ЕУРА) У ДИНАРСКОМ ИЗНОСУ ПРОТИВВРЕДНОСТИ ОБРАЧУНАТО ПО СРЕДЊЕМ КУРСУ НАРОДНЕ БАНКЕ СРБИЈЕ НА ДАН ОТПЛАТЕ КРЕДИТА, СА 
КАМАТОМ ПО ПРОМЕНЉИВОЈ СТОПИ ОД 3-МЕСЕЧНИ ЕURIВОR ПЛУС 3,35 % НА ГОДИШЊЕМ НИВОУ, УЗ ПРАВО ПОВЕРИОЦА НА НАПЛАТУ И СВИХ ОСТАЛИХ ТРОШКОВА И ПРОВИЗИЈА КОЈИ ПРОИСТЕКНУ ИЗ НАВЕДЕНОГ УГОВОРА;